

VeteranLjuddagen 2015

Hörby Radioförening inbjuder till en dag på temat nostalgiska ljud lördagen den 5:e september 2015



OBS: Ändrat datum! Nytt datum den 5:e september!

VeteranLjuddagen 2015 arrangeras den 5:e september klockan 10.00-14.00 i föreningens utställningslokaler vid Kulturhuset i Östra Sallerups, Hörby. www.kulturhusetosallerup.se

Program:

10.00 Visning av Hörby Radioförenings utställning med bland annat material från den nu nerlagda Radiostationen i Hörby. "Teknisk guidning" av personal från Radiostationen. En nyhet för året är en liten radio- och TV-verkstad som iordningsställts under det gångna året. Lyssna på 1179!

11.00 Gemytlig samvaro med möjlighet att köpa fika i Kulturhuset. Korvgrillning. Visning av medhavda och utställda "klenoder" i utställningshallen. Alla är välkomna att ta med och visa upp medhavda objekt.

12.00 **Bytesstund.** Ni som har ljudprylar, t.ex. radio, grammofon, bandspelare, telefoni, telegrafi, amatörradio och närbesläktat som ni vill bli av med är välkomna att byta och sälja. Vi ordnar detta direkt från bilens backlucka. Har du mycket grejer går det givetvis bra att ställa upp ett medhåvt bord. Radioklubben kommer att sälja några dubletter ur sina samlingar.

Intresserade kommersiella aktörer kontaktar föreningen, se nedan.

13.00 Auktion på utvalda objekt från föreningens samling samt möjlighet för besökare att lämna in auktionsgods.

Kontakta Bengt Almqvist på: [bengt\(snabel-a\)telefonstationen.com](mailto:bengt(snabel-a)telefonstationen.com) om du har frågor. Ingen anmälan behövs men det är bra om du hör av dig så vi får en uppfattning av hur stort intresset är. Alla som hör av sig kommer att få en uppdatering med e-mail i början av september.

Välkomna till en trevlig dag med många nostalgiska ljudupplevelser!

Besök Hörby Radioförening på [facebook](https://www.facebook.com/horbyradioforening) och på vår hemsida www.horbyradioforening.se

I samarbete med:

ESR *Experimenterande Svenska Radioamatörer*

Kontaktperson:
ESR Bengt Falkenberg,



Kontaktperson:
SRF Johan van der Levin